

Unelte de lucrat pamantul

I.D.: 90840241

Data publicarii	15.12.23	Coduri CPV	44511100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.743,00 RON - 1.743,00 RON

Descriere: Furcă fier pentru iarbă, 4 dinți ascuțiți din oțel călit, coadă curbată din lemn de fag- 9bucx24 lei/buc=216lei, Greblă de fier, 14 dinți răsuciți din oțel, lățime 35 cm, coadă din lemn max. 150 cm-8bucx23 lei/buc=184 lei, Lopată cu coadă, coadă de lemn cu lungimea de 130 cm, lama din metal tratat termic 35bucx17,20 lei/buc=602lei, Sapă cu coadă, coadă de lemn cu lungimea de 130 cm, lama de fier acoperită cu strat anticoroziv de vopsea neagră- 6bucx29,50 lei/buc=177lei, Lopată metalică pentru zăpadă, coadă de lemn cu lungimea de 130cm, lama din aluminiu cu dimensiunile 35X35 cm-10bucx30 lei=30 lei, Cazma cu coadă, coadă de lemn cu lungimea de 130 cm, lama din metal tablă din oțel, protejată împotriva coroziunii prin vopsire în câmp electrostatic, cu dimensiunile 22X30cm-15bucx17,60 lei/buc=264 lei, Total Valoare 1.743 lei. Facturarea se va face: Cumparator : C.N.T.E.E. TRANSELECTRICA S.A. Nr.Ord.Reg.Com.: J 40/8060/2000 C.I.F. RO13328043 Adresa sediu social: Strada Olteni 2-4, Sector 3, București, Clădirea "PLATINIUM CENTER" Sediul secundar: TRANSELECTRICA S.A. - STT CRAIOVA Sediul : Str. Brestei, nr.5, Craiova Cod IBAN : RO21RNCB0134041652710001 Banca : BCR CRAIOVA
